
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 68 / 14 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół w Nowym 
Dworze 

Na podstawie art. 30 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379) oraz art. 36 a ust. 5 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458 ,  Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 
112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. Nr 941 i Nr 
979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1317 i poz. 1650 oraz z 2014 r. poz.7 , poz. 
290, poz.538, poz.598 , poz.642, poz.811) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani mgr Małgorzacie Sasimowicz – nauczcielowi dyplomanowemu 
pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Dworze na okres od dnia 1 
września 2014 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół w Nowym Dworze kandydatowi wyłonionemu w postępowaniu konkursowym. 

§ 2. 1. Udzielam Pani mgr Małgorzacie Sasimowicz pełnomocnictwa do prowadzenia  
Zespołu Szkół w Nowym Dworze, zarządzania nią i reprezentowania jej na zewnątrz oraz 
dokonywania czynności prawnych w ramach zwykłego zarządu. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowy zakres praw i obowiązków Dyrektora określają odrębne przepisy. 

§ 4. Składniki wynagrodzenia zostaną ustalone oddzielnym dokumentem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 września   
2014 r. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznikdo Zarządzenia Nr  68 /14 

Wójta Gminy Nowy  Dwór 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 
P E Ł  N O M  O C T N I  C T W O 

 

      Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani mgr Małgorzacie Sasimowicz pełnomocnictwa do dokonywania 
jednoosobowo czynności prawnych w imieniu Wójta w zakresie zwykłego zarządu a w 
szczególności; 

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Szkoły 
Podstawowej i wykonywania przez niego jego ustawowych zadań: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi; 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 
czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu; 

2) do dysponowania środkami finansowymi określonymi w planie finansowym jednostki 
budżetowej i ponoszenia odpowiedzialności za ich prawidłowe wykorzystanie; 

3) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

4) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art. 91 
Kodeksu postępowania cywilnego. 

5) do podpisywania umów najmu, na okres nie dłuższy niż 3 lata, pomieszczeń znajdujących  
się w budynkach Zespołu Szkół. 

6) do udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach nie przekraczających zakresu zwykłego 
zarządu. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta. 

§ 3. Pełnomocnictwo udziela się do odwołania nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji. 

§ 4. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w 
każdym czasie. 

2. Odwołanie ze stanowiska Dyrektora oraz ustanie stosunku pracy powoduje 
unieważnienie pełnomocnictwa . 

                                                                                                       Wójt 

Andrzej Humienny 


